Протокол  N 1

заседания Комитета Риэлторов Черноземья

21.03.2025                                                                                                  Воронеж

Присутствовали:

1. Панова Галина Васильевна (председатель Комитета Риэлторов Черноземья,

директор Агентства недвижимости «Сити-Центр»,)

2. Светлана Александровна Чермашенцева (директор Агентства

недвижимости «Ваш Дом» )

3. Мариничев Илья Евгеньевич (директор ООО СК «Сота»)

4. Болотин Владислав Николаевич (представитель Ассоциации Гильдия

Риэлторов Черноземья»

Повестка:

1.Принятие в члены Комитета Ассоциацию Гильдия Риэлторов Черноземья

2. Разное

Решили:

1.Принять в члены Комитета Ассоциацию Гильдия Риэлторов Черноземья

«За» - единогласно

Председатель Комитета                                                           Г.В. Панова